יובא לפני שופט תורן של ביהמ"ש זה בהעדר התנאים הכספיים האמורים, מורה על מעצרו עד להחלטה אחרת והוא
ביום ראשון 19/06/16 עד לשעה 12:00.

המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ו, 16/06/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת